
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης - δημοσίου δάσους εμβαδού 165,00 τ.μ. στη 
θέση «Πηγάδια» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Αντικαλάμου, Δημοτικής Ενότητας Καλαμάτας, 
Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης - δημοσίου δάσους εμβαδού 435,00 τ.μ. στη 
θέση «Αγ. Ηλίας - Βούλα» οικισμού Άνω Άμφειας, 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, Δημοτικής 
Ενότητας Θούριας, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού 
Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
694,27 τμ με στοιχεία (1, 2, 3, ...16, 1) στη θέση 
«Ναυάγιο» Τ.Κ Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Π.Ε. Ζα-
κύνθου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην 60977/11.10.2018 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
454/τ. Δ΄/30.10.2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 238638 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 165,00 τ.μ. 
στη θέση «Πηγάδια» περιοχής Τοπικής Κοινότη-
τας Αντικαλάμου, Δημοτικής Ενότητας Καλαμά-
τας, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ. Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ. Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-

ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-

ρικών (ΦΕΚ 250 Υ.Ο.Δ.Δ./2017) «Διορισμός του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 1, 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 

ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ. Α΄/2014] και από το άρθρο 

32 του ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/τ. Α΄/2015] και ισχύει και 

γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003] 

και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8-7-1980 

β) 182447/3049/24-9-1980.

10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ: 4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 203714/21-9-2018 πρόταση του Δα-

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, 

της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα πουρναριού, σχίνου και 

ασφάλαχτρου, που καταστράφηκε από πυρκαγιά που 

εκδηλώθηκε την 2-4-2018, τη δημόσια δασική έκταση - 

δημόσιο δάσος εμβαδού εκατόν εξήντα πέντε τετρα-

γωνικών μέτρων (165,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση 

«Πηγάδια», περιοχής Τοπικής Κοινότητας Αντικαλάμου, 

Δημοτικής Ενότητας Καλαμάτας, Δήμου Καλαμάτας του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 471

5513

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.11.14 10:18:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5514 Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1, 2, 3, 4, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Όπως φαίνεται στο από 4-9-2018 συνημμένο τοπογρα-

φικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από τη 

δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή 

και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Καλαμάτα» κλί-

μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ. Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Νοεμβρίου 2018 

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5515Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5516 Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018

    Αριθμ. 238633 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 435,00 τ.μ. 
στη θέση «Αγ. Ηλίας - Βούλα» οικισμού Άνω Άμ-
φειας, περιοχής Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, Δη-
μοτικής Ενότητας Θούριας, Δήμου Δυτικής Μά-
νης, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ. Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/τ. Α'/2010).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ. Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-
ρικών (ΦΕΚ 250 Υ.Ο.Δ.Δ./2017) «Διορισμός του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003).
8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 
ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ. Α΄/2014] και από το άρθρο 
32 του ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/τ. Α΄/2015] και ισχύει και 
γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003] 
και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 
β) 182447/3049/24-9-1980.

10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ: 4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 203802/21-9-2018 πρόταση του Δα-

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, 

της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα πουρναριού, σχίνου και 

κυπαρισσιού, που καταστράφηκε από πυρκαγιά που 

εκδηλώθηκε την 26-4-2018, τη δημόσια δασική έκτα-

ση - δημόσιο δάσος εμβαδού τετρακοσίων τριάντα πέντε 

τετραγωνικών μέτρων (435,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη 

θέση «Άγιος Ηλίας - Βούλα» οικισμού Άνω Άμφειας, περι-

οχής Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, Δημοτικής Ενότητας 

Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας του Νομού Μεσσηνίας που 

προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και έχει 

όρια: 

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος 

και ελαιώνες κατοίκων περιοχής.

Δυτικά: Ελαιώνες κατοίκων περιοχής.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος και 

ελαιώνες κατοίκων περιοχής.

Όπως φαίνεται στο από 4-9-2018 συνημμένο τοπογρα-

φικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από τη 

δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή 

και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Καλαμάτα» κλί-

μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ. Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Νοεμβρίου 2018 

Ο Συντονιστής 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5517Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5518 Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018

    Αριθμ. 2883 (3)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
694,27 τμ με στοιχεία   (1, 2, 3, ...16, 1) στη θέση 
«Ναυάγιο» Τ.Κ Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Π.Ε. Ζα-
κύνθου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
σήμερα ισχύουν, και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 37 
παρ. 1, άρθρου 38 παρ. 1 και άρθρου 41 παρ. 1 (περί κη-
ρύξεως εκτάσεων ως αναδασωτέων), και β) του άρθρου 
37 παρ. 2 [συμπεριλαμβανομένων των περιπτώσεων που 
ορίζονται με το άρθρο 3 παρ. 5γ, ως το άρθρο 3 παρ. 3-6 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 του ν. 4280/2014] (περί 
κηρύξεως εκτάσεων ως δασωτέων).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/24-09-1980.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του π.δ.  139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14.04.2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσω-
τερικών».

9. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 93/
Α΄/6-2-2015) «Αποδοχή παραίτησης των ΓΓ της Χώρας».

10. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
(ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Ο.Δ. 250/26-05-2017).

11. Την αριθμ. 2496/03-10-2018 σχετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη της έκτασης ως αναδασωτέα,

Και για την έκταση εμβαδού 694,27 τμ με στοιχεία (1, 2, 
3,... 16, 1) που βρίσκεται στη θέση «Ναυάγιο» Τ.Κ. Βολι-
μών, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου, ως αυτή απεικο-
νίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 6164/3 
με κλίμακα εκτύπωσης 1:5000 και το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της, αποφασίζουμε:

Για ολόκληρη την έκταση, εμβαδού 694,27 τ.μ. και με 
στοιχεία (1, 2, 3, ..., 16, 1):

Την κήρυξη της έκτασης ως αναδασωτέας λόγω απο-
ψίλωσης δασικής βλάστησης καθότι παρουσιάζεται ως 
ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ κατά την έννοια των διατάξεων της 
παραγράφου 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 [όπως 
αυτή αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄)], υπαγόμενη στις διατάξεις 
της δασικής νομοθεσίας, εμπίπτουσα στην παρ. 1ε, και 
στην παρ. 2β,ε, του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Παρατηρήσεις: Η έκταση βρίσκεται εντός παλαιο-
τέρας κήρυξης αναδάσωσης λόγω πυρκαγιάς (2206/
16-09-1985 ΦΕΚ 616/Δ΄/1985, όπως τροποποιήθηκε ως 
προς το διάγραμμα κήρυξης με την 1310/29-06-2010 
ΦΕΚ 394/Δ΄/2010 διόρθωση).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης είναι η δι-
ατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλεισμός 
διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με 
φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλά-
στησης.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσιεύσεως.

Από την παραπάνω απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 31 Οκτωβρίου 2018 

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5519Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5520 Τεύχος Δ’ 471/13.11.2018

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

      Στην 60977/11.10.2018 απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, που δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ 454/τ. Δ΄/30.10.2018, στη σελίδα 5382 στην β΄ 

στήλη, στον 14ο στίχο, εκ των άνω, συμπληρώνεται το 

ονοματεπώνυμο της υπογραφής:

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004711311180008*


